［様式２］（北信越国民体育大会版）
≪文書番号≫
令和５年　　月　　日

　第44回北信越国民体育大会実行委員会会長　様

公益財団法人　県スポーツ協会
会　長　　　　　　　　　　㊞

第44回北信越国民体育大会参加申込手続き完了報告

　標記について、下記のとおり国民体育大会参加申込システムを介して「申込手続き」並びに「ふるさと選手」の登録・申請について適切に完了しましたので報告いたします。

記

１　参加申込内容について
　　　参加者については、標記大会実施要項の規定に照らし、参加資格に問題がないこと確
認し、申し込みます。
　また、各競技の参加者（選手・監督等）については、当該競技団体の会長と共に連名
で参加を申し込みいたします。

２　手続き完了日
　　　次の日付により参加申込手続きを完了しました。
　　　手続き完了日：令和５年　　月　　日
　　　　　※「手続き完了日」とは、標記大会において参加を申し込むすべての競技で、参加申込システム上の「承認」を終えた日

３　添付書類
（１）特別国体北信越ﾌﾞﾛｯｸ大会都道府県選手団参加者総括申込書兼参加負担金納入通知書
　　　※国民体育大会参加申込システムの帳票出力から貴県分を印刷し、添付してください。
（２）参加料納付通知書（様式3）